
   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

BZP-U.500.85/2020/MG

Gdańsk, dnia 18.03.2021 r.

Strona internetowa DRMG

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o sygn. 
zam. 185/BZP-U.500.85/2020/MG, pn. „Adaptacja budynku przy ul. Królikarnia 13 wraz z zagospodarowaniem terenu 
przeznaczonego do prowadzenia Placówki Wsparcia Dziennego w ramach Rewitalizacji Dolnego Miasta i Placu 
Wałowego wraz ze Starym Przedmieściem w Gdańsku – dostawa wyposażenia ruchomego”

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 
29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn.zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, w zw. z art. 
90 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019, poz. 2020), 
zawiadamia niniejszym o wyborze oferty najkorzystniejszej i wykluczeniu wykonawcy w ramach w/w postępowania.

1. Zamawiający uznaje za najkorzystniejszą i dokonuje wyboru oferty złożonej przez Wykonawcę:

PB Tenders  Jakub Pawulski
Ul. Kotomierska 1
85-568 Bydgoszcz

Uzasadnienie wyboru:
Najkorzystniejsza oferta wybrana została zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w SIWZ i uzyskała najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów (największą łączną liczbę punktów).

2. Wykonawcy, którzy złożyli oferty otrzymali w kryterium oceny ofert następującą liczbę punktów.

Oferta 
nr

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy

Liczba pkt w 
kryterium : cena - 

max. 60 pkt

Liczba pkt w kryterium: 
przedłużenie 

minimalnego okresu 
gwarancji jakości – 

max.40 pkt

Łączna liczba pkt 
max. 100 pkt

1
Tronus Polska Sp. z o.o.
ul. Ordona 2a
01-237 Warszawa

Oferta niepodlegająca ocenie
(Wykonawca wykluczony)

2

PB Tenders 
Jakub Pawulski
Ul. Kotomierska 1
85-568 Bydgoszcz

60,00 40,00 100,00



   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

3

Bener
Michał Benka
Ul. Wileńska 59B/15
80-215 Gdańsk

54,77 40,00 94,77

3. Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów w ramach niniejszego postępowania.

Włodzimierz Bartosiewicz
Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 18-03-2020


		2021-03-18T11:38:59+0000
	WŁODZIMIERZ BARTOSIEWICZ




